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Circ. n° 220  

San Donato Mil.se, 03/06/2020 

 

 

Ai docenti della scuola dell’Infanzia 

e Primaria iscritti al Corso 

DAD@Hack (base e avanzato)   
 

p.c. alla DSGA 
 

 

 

 

Oggetto: Corso di formazione DAD Infanzia Primaria @Hack. 

 

Si comunicano i calendari del Corso di formazione in oggetto tenuto dalla Prof. 

Cecilia Delvecchio in modalità IP attraverso la piattaforma MEET. 

 

Calendario Infanzia 

base (h 14.00-18.00) 

Calendario Infanzia 

avanzato (h 14.00-18.00) 
 

09/06 
 

22/06 
 

10/06 
 

24/06 
 

15/06 
 

29/06 
 

18/06 
 

30/06 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Carlo Massaro 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 d.lgs.39/1993) 
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